
MG R. JAN ŠKARPA TeL:+^?^1434045 e-mail: uraáO.eupraha.cz
^Wj'DNřBXEKUTCrR-EXEEUTORSKÝÚŘADPRAHA4 +420777046325 el. podatetoa: Dodatelna(a>.eunraha.c7

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: d5 333661 datová schránka: m3s2fc2 internet: www. euBrahá. fiz

-j;. z,u. u v cíleno z ť0t) _

32602SS-4

Č.j.:
206 EX 5319/21-121

Usnesení - dražební v hláška

.
soudm. exekutorL M8r- Ja? škarF>a' Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,

^npnr^ověcL?p^vné^ého ~ ceská kancelář pojistitelů, MUevská 2095/5, 140 00~Praha-'Krč7lC:
Z00??6?8' zast.Mgnzuzana Kyovská, advokátka. Novodvorská 994/138, 142 00" Praha" Braník. ÍČ:
71346490^n^r- 5-2'1?83: Prcti Povinnému ČERVEŇÁK Jan, Jarní 372/6; 586 Ol Jihlava^ Horm/Kosov;
^'^. 7;1977!. ' manzevka ČERVEŇÁKOVÁ Zuzana, Jarní 372/6, 586'oY Jihlava"-" Horní"KosoTlČT:

l, naň 3. 9. 1976, , ke sphiění povinnosti povinného, která k dnešnímu dni čimT8-166, 83 Ke".
utozen^ exekučním ̂ titulem^- rozsudek č.j. 11 C 87/2021-15, kteiy vydaí~6faesm" soud v"jÍhla'vě dne'
26'_5'2021, a Pověrcm souAiího exekutora č. j. 19 EXE 1227/2021-12 ze dne T3. ÍO~2021, tore vydaÍOkreTtí

v Jihlavě, rozhodl o konání dražb dražebního roku movi 'ch věcí:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
adrese: na

Zahájení elektronické dražby: 8.6.2023 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit podání).
Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 8. 6.2023 ve 13;30 hod.

Dražba w toná^ dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb" občanský soudní řád, dále
Jen^°'s'ř"). Bude'tí \posledních peti minutách Před stanoveným okamžikem'ukončem dražby ̂učinZo

lu^má se za to, ^ že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pěYminuťod
okamžlktl uciněm tohoto Podaní;, Budou-li poté čměna další podání, postup-dle'věty'předdiozfs e"opakuíe

)ly!le4i. od poslednlhoučměného Podánípět minut'aniz by bylo učiněno další"podáíií, 'mrše" zaťto7že'
li a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné. ~' ~~ " ~" '"'

H:.podánLje možno zvyšovat °200'- Kč-Dražitelé -isou vázáni svymi Podáními, pokud nebylo učiněno
ÍŠÍ.

III. Předmětem dražby je movitá věc povinného, a to:

Movitá věc:

Položka č. Movitá věc

l PEUGEOT 407 6; RZ: 4J09877;
VIN: VF36E9HZC21476253

Rozhodná cena v Kč Nejnižší podání v Kč

54.000,- 18.000,-

IV. Složeni dražební jistoty se nevyžaduje.

v;vydražitel je °PravnenPř^'t vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to na
adrese Kramperova 1007/1, 142 00 Praha 12, dne 15.6.2023, a to o ředchozÍ telefo~mckédomiuvuě's;



zanÍSÍnaI!CTexekutorského úřadu - tel-725 804 °48- při Převzetí vydražených movitých věcí bude
vydražíteU předáno potvrzení o příklepu.

yi. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení pnklcDU.
Nejvyšší podám zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudnrho7xeíut'CTaln"a
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 435'6373359/0800~vedenÝ
u České spořitelny, a. s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. "21053T9'121~a"'s
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitelel Záhadné'a včasne"zapla^m "se

připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do~poklaAÍy"v~sídle
exekutorskéhouradu-. z.aplatÍ~li vydražitel neJvyšší Podání řádně a včas/přejde'na'vydražitdkTvlastaTcké
pravo k y.ydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními" účinky k~okamžiku "udělení
pnklT'-prechodemvlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva~a další pi:ava"váznourí*na
věci. Přejde-li vlastnické pravota vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na zákÍadě"žadostipot^rzeD'í
o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

VIL.-soudmi. exekutor UP,ozomuJe' že Při, rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, oprávnění z exekucí,
v nichž^ bylo řízem podle zvláštního zákona přerušeno; a další věřitelé domaharuspokoiení"HnÝch
V5mahatehých. pohledávek nebo. Pohledávek zajištěných zadržovacím nebo"zastavmm "právem'1 lnebo?
zaJÍSťoya =címprcvodemprava'. nezpro kterebyl nařízen vykon rozhodnutí-(exekuce), 'jestliže~Íe"pnUásí
nejpozdeiido. zah.ajení drazby. Jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky ajejího'pfísÍušen7tví7prokaží'-Ti
je příslušn?ni listinami- K Přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího''pnslušens7ví~nebudetuvedl ena"
se nepřihlíží, - - - .. ^--_-. "_....""- >. ^w^,

,

VIILSOUdní exekytor upozorňuje osoby'které maj"í k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady zpět
koup^ že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako" dražitelé'a že udělením příklepu'předkupnTpróíoTebo
&da"zpetaé koyPězaniká., Hodlá-li někdo uplatait při dražbě své předkupmpróv^n7boťvýhSdux zpětnž

ě; TSÍJe uplatnit a Prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně.
" 

Soudíu
ÍSO rJlšté"pred_zahájemm vlastní dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo výhrada

zpétnékoupeprokazáno. a toto usnesem soudní exekutor zveřejní v systému elektronické dražby" na portálu
iřWW. ^kte'^^. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

SC^U"ni!o~liZíce draz!tel" . stejne neJvyšší Podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu

d^a"tel!'ktwemys vědcí předkupní právo "ebo vyhrada ZPětné koupě. Není-lTpříkI^p~ta'ktouděI'en"
detíjá. dražiteli'. ktely podaDÍ učinil jako První- Osoba, která učinila nejvyššírpodaníJakozT^ýš'e

nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické'dražby" n7 portálu

x:jřo. drazitel ̂e může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným dražitelem
pro aražDy probíhající na portálu www tílfáffl^fi^ sekcp Registrace/Přihlašení7

XI. Způsob elektronické dražby:

.

l:Drňby-semůze zúčastnitjen reglstrovaný ověřený uživatel portálu ffiff&flkdrazby.cz Registrace dražitele
:. prostředllictvím rcgistračního formuláře podle pokynu v něm uvedených, který jík~dÍspozicí"na

^^^ v registračním formuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmení (rázeV)^'o<ta'é
(identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození. " -' ' "' ̂ -. --- ,. - .^

2. povinný.se nesmí úcastmt dražby jako dražitel- povinny se P0 Predchozí registraci může jako ověřený
^g účastnit dražby v postavení povinného.

3:. Dr?it eli. ncbo Povinnému'který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní

na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.

4^ Na portálu ̂ ^g^^^ v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
DO.Íažby se ověřený uzlvatel. Portálu musí Pnhlásit Ješté Pred zahájením dražby"Z"admmistrati;ních
důZodú_dopTclyeme Přihlašení k dražbě již současně s odesláním dražebnTjistoty Postup"^ pfíÍífašertíTe
patrný z^dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu ^^d^ažh^Z.

^ 

Po-zahaS A-ažb7nejm
mo?e, pnstoupení dalsích dražitelů'kteří se se do hájení dražby nepřihlásiH! Po připsanTdražebnrjis
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno;rž7se'sfož7m jistoty



nsa duje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě

^I. teTímkonání. samotné dražby se. dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

lrahTse. činí. tak' že do Příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
Isšl_než stanovený minimálnípnhoz určený dražebníkem:jmalc se podáiií's7ástkoum^šrn ežZmálutí
síhoznezobrazí a má seza to'"že neby10 učiněn0)' klikem na' tlačítko přihodit je~podáaí7č^ěno a zob^se1
?^jvyšší podám spolu s uživatelskymjménem dražitele' celkovou částkou a^vedenym"přesnýmč7sem

.
7. poskonÍenídrazb oznámí soudní ex kutor rostřednictvím s stému elektronick - h dražeb osobu
která učinila ne-v šší odánívdražbě a -šine- ššího odání.

Odůvodnění:

^ Ztía^pnwnCTeníuTdIÍÍh\exe^tora_č-j- 19, EXE 1227/2021-12, které vydal Okresní soud v
JihÍve;"dne. 13-10-2021:byl Mg[-Jan škarpa' soudní exekutor, pověřen"provedením^ exekuce Suo'u*dnl

l o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastaictví povinného"
.v. sou.ladu ^TTOVením § 328b odst: 3 zák:č-99/1963 sb" °-s-ř- rozhodl soudní exekutor tak, jak je

^?es^^lcSlentace dražených věcí je k ďsP02ici nawebových stráDkach"exekutorskéhvo úidu

nMÍnost prohlÍdTLS i.drazené m^iv etíbude dne 1.6.2023 na adrese Kramperova 1007/1,
14200 Praha 12, a to v době od 13:00 do 13:30 hodin, a to o ředchozí're'istracina"^ailov"é adresa
"jld""eu. "raha-cz' projakékolív další dotazy tyka'ící se technického stavu~movitych'věcí, 'případně7inéli

1 prohlídky movitých věcí kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel."72'5804048r
^Soudní ̂ exekutor upozorňuje, že^při^rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat

spokojem Jíných. vymallatelných Pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo záTtav^ím
Sm neblTJÍSÍTlm prT?m^^^
p^!^nqpozdSl. doJ?ajeDí. dražb^JestlÍže^ Prihlášce "v^u vyšÍ'pohleda^y7j^pfíZ^;
:^^"^si stmami'K PBhIiškim-v nichž výfc P^víy-náoJ^o SZ:^

y-sou!ady s ?28b °dstL3 o-s-ř- so"dní exekutor oznamu-e dražební rok dražební hláškou kterou
doručí. _uvinnému manželu^ ovinného o rávněnému a oř ánu obce'v" .e:ímro bvoďu"b^ draŽ"^
konána a v'e-ímž obvodu má ovinu'b dliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 18. 4. 2023

Za správnost vyhotovení:

j,(OB#^ Podepsal: Mgr. Jan
Škarpa

i> Datum:
19.04.202321:31:24

JW'

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

>^Ye:ATSKE ČASTI
,. řMMA-UBUS
U&uStí<-35. U200 Praha4

Vyvěšeno dne: ̂ , L^^ ^ ^
Sejmuto dne: ^ . (fl


